
 
 

UCHWAŁA NR L/858/2023 
RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLVII/846/2023 z  dnia 12 października 2023 roku w sprawie 
wprowadzenia na terenie miasta Sopotu opłaty uzdrowiskowej oraz ustalenia wysokości stawek i zasad 

jej poboru. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 zmiany: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, Dz.U. z 2023 r. poz. 1463, Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 17 ust.1a, ust.2, ust.2a, art. 19 pkt 1 lit. d) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 (M.P. 
z 2023 r. poz. 774) w związku z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, 
uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 151 zmiany: Dz.U. z 2023 r. poz. 1688) 

RADA MIASTA SOPOTU 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/846/2023 z  dnia 12 października 2023 roku w sprawie wprowadzenia na terenie 
miasta Sopotu opłaty uzdrowiskowej oraz ustalenia wysokości stawek i zasad jej poboru (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2023 r. poz. 4870), zwanej dalej Uchwałą  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Opłata jest płatna za każdą rozpoczętą dobę pobytu, bez wezwania na rachunek organu 
podatkowego, nie później niż w ostatnim dniu pobytu, z zastrzeżeniem § 3.”; 

2) Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2024 roku 

 Przewodniczący Rady Miasta Sopotu 
 

Piotr Bagiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.01.2024 r.

Poz. 474



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr L/858/2023 
Rady Miasta Sopotu 

Z dnia 20 grudnia 2023 r. 

   

   

Wykaz inkasentów opłaty uzdrowiskowej na terenie miasta Sopotu: 

1 1Capital sp. z o.o. pracownik obsługi klienta 

2 Acco Rent Sp. z o.o.  pracownik obsługi klienta 

3 Active Park Sp. z o.o. pracownik recepcji 

4 Adrian Ewelina   

5 Adro Invest Sp. J. pracownik recepcji 

6 Akme Zdzisław Wiśniewski Sp. z o.o. pracownik obsługi klienta 

7 Albera Igor   

8 AMW Rewita Sp. z o.o. pracownik recepcji 

9 Anders Olga   

10 Anmar Sp. z o.o.  pracownik recepcji 

11 Antic Sp. z o.o. pracownik recepcji 

12 Baczyńska Anna   

13 Badoń Paweł   

14 Badziąg Przemysław   

15 

Balt-Tur Grupa Hotelowa Henryk Piękoś i 
Wspólnicy S.C. 

pracownik recepcji 

16 Bałtycka Grupa Inwestycyjna S.A. pracownik recepcji 

17 Bałut Krzysztof   

18 Bałut Zenobia   

19 Banasik Danuta   

20 Baran Danuta   

21 Baran Krzysztof   

22 Bartkowiak Piotr   

23 Baryżewski Piotr   

24 Baver Sp. z o.o. pracownik recepcji 

25 BC1957 Sp. z o.o. pracownik obsługi klienta 

26 Bednarz Szymon   

27 Bema 6 Sp. z o.o.  pracownik recepcji 

28 Beń Roman   

29 Besser Piotr   

30 Bieńkowski Władysław   

31 Bik Krzysztof   

32 BillBerry Capital Group Sp. z o.o. pracownik obsługi klienta 

33 Biniarska-Staniszewska Barbara   

34 Bochan Eugeniusz   

35 Bojanowicz Seweryn   

36 Borkowski Damian   

37 Bronk Aleksandra   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 474



38 Brzozowski Marek   

39 Brzózka Adam   

40 Buchta Cezary   

41 Buczko Edyta   

42 Budnik Robert   

43 Budynek Jolanta   

44 Bujak Artur   

45 Bukowska Halina   

46 Bzduch Katarzyna   

47 Chajęcka-Siniawska Joanna   

48 Chlebicki Andrzej   

49 Cholewicka Izabela Ośrodek Wczasowy Meduza pracownik recepcji 

50 Chudowska-Rączka Dorota   

51 Chwedyk Adam   

52 Cichowicz-Pietrzak Aleksandra   

53 Ciecholewska Aldona   

54 Ciesielska Joanna   

55 City Apart Management Sp. z o.o. pracownik obsługi klienta 

56 Citystay Sp. z o.o.  pracownik recepcji 

57 CNTI Sp. z o.o. pracownik obsługi klienta 

58 Czaprański Sławomir   

59 Czarnowski Roman   

60 Czech Andrzej   

61 Czerwiński Krzysztof   

62 Czulińska-Sment Katarzyna   

63 Dadaisme Sp. z o.o. pracownik obsługi klienta 

64 Daszkowski Jakub   

65 Derejska Jadwiga   

66 Dmowski Dariusz pracownik obsługi klienta 

67 Dobry Hotel Sp. z o.o. S.K. pracownik recepcji 

68 Dolecka Anna   

69 Dom & House Sp. z o.o. Sp. K. pracownik biura wynajmu 

70 Dor-Art Sp. z o.o. pracownik obsługi klienta 

71 Dream Sp. z o.o. pracownik obsługi klienta 

72 DS HOTELE I APARTAMENTY SP. Z O.O. SP. K. pracownik obsługi klienta 

73 Dubiel Eugeniusz   

74 Dudar Agata   

75 Dudek Agnieszka   

76 Dudulewicz Danuta   

77 DudzińskaAgnieszka   

78 Dzieciniak Hanna   

79 Dziuba Michalina   

80 Dzwonkowski Piotr   

81 Eureka Sp. z o.o. pracownik recepcji 

82 Faryj-Goździkiewicz Julia   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 474



83 Feil Tomasz   

84 Fijałkowska Ewa   

85 Fobka Monika   

86 Focus Hotels S.A. pracownik recepcji 

87 Forma Magdalena   

88 Fortuno S.C. pracownik recepcji 

89 Frąckiewicz Mariusz   

90 Frąckowiak Aleksandra   

91 Fuerta Sp. z o.o. pracownik obsługi klienta 

92 Fundacja Nasz Przyjazny Dom pracownik recepcji 

93 Gaczyńska Sylwia   

94 Gajzler Anna   

95 Gambit Sp. z o.o. pracownik recepcji 

96 Gil Adam   

97 Glaner Przemysław   

98 Głowacka Małgorzata   

99 Głuchowski Marek   

100 Godlewska Magdalena   

101 Godzwon Joanna   

102 Goliszewski Tomasz   

103 Gołyga Beata   

104 Gorbacz Jarosław   

105 Gorski Dominik   

106 Grabda Paweł   

107 Grabowski Jan   

108 Grabowski Maciej   

109 Gralicka-Łuczak Barbara   

110 Gretkowski Krzysztof   

111 Gross Iwona   

112 Grupa Inwestycyjna Trójka Sp. z o.o.  pracownik obsługi klienta 

113 Gruszczyńska-Spychała Bożena   

114 Grzenkowicz Kinga   

115 Grześkiewicz Halina   

116 Grzybowska-Milkiewicz Krystyna   

117 Grzywiński Maciej   

118 Gurbin Karolina   

119 Gutowski Janusz   

120 Guzik Beata   

121 Habicon Group Sp. z o.o. S.K. pracownik obsługi klienta 

122 HappyStay Apartments Sp. z o. o pracownik obsługi klienta 

123 Hermann Ewa   

124 Hipodrom Sopot Sp. z o.o. pracownik sekretariatu 

125 HJK Operator Sp. z o.o. pracownik recepcji 

126 Hołownia Tadeusz   

127 Hossa Biz Sp. z o.o. pracownik recepcji 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 474



128 Hotel Opera Sp. z o.o. pracownik recepcji 

129 Hotel Sopot Sp. z o.o. Sp.K. pracownik recepcji 

130 Hurtownia Obuwia OŚWIT Andrzej Oświt  pracownik recepcji 

131 IRS Capital Pirs & Co Sp. z o.o. S.K. pracownik obsługi klienta 

132 Janicka Kinga   

133 Janowski Rafał   

134 Januszewicz Katarzyna   

135 Jasiak Marta   

136 Jęczmyk Maciej   

137 Jędrzejewska Janina   

138 Jonack Marlena   

139 Jung Małgorzata    

140 Jupico Sp. z o.o. S.K. pracownik recepcji 

141 Kałużna-Wierzbicka Regina   

142 Kałużny Zdzisław   

143 Karolak Marta   

144 Karpowicz Bogdan   

145 Karpowicz Bogusław   

146 Karwat Krzysztof   

147 Kaszuba-Krzepicka Barbara   

148 Kaszubowska Jolanta   

149 KFT Sp. z o.o. pracownik recepcji 

150 Kojar Sp. z o.o. S.K. pracownik recepcji 

151 Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej  specjalista ds. kwatermistrzowskich 

152 Komorowski Michał   

153 Konieczka Andrzej   

154 Konopacki Kajetan   

155 Konopka Antonina   

156 Korzeniowski Kazimierz   

157 Kosińska Maja   

158 Kozakiewicz Tomasz   

159 Krzesińska Maria   

160 Kucharski Marcin   

161 Kuczyńska Alicja   

162 Kukliński Marek   

163 Kulas Dariusz   

164 Kupść Róża   

165 Kuźma Mariusz   

166 Kwilman Maria   

167 Lamk Angelika   

168 Lasowska Katarzyna   

169 Lauda Mariusz pracownik recepcji 

170 Laudańska Monika   

171 Legendhotels Polska Sp. z o.o. pracownik recepcji 

172 Lewicka Urszula   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 474



173 Liban Marek   

174 Lichocik Krzysztof   

175 Lidzbarski Jarosław   

176 Lidzbarski Wiesław   

177 Lion Management Sp. z o.o. pracownik recepcji 

178 Lipińska-Moczydłowska Małgorzata   

179 Lulewicz Jarosław   

180 Łukasiuk Dominik   

181 Machaj Bożena   

182 Magdom Sp. z o.o. pracownik recepcji 

183 Majkowska Teresa   

184 Malinowski Marek   

185 Malińska Agnieszka   

186 Mała Anglia Jolanta Bogdan pracownik recepcji 

187 Marer Jakub   

188 Mądra Anita   

189 Mądry Izabela   

190 Medowska Katarzyna   

191 Michalak Grażyna   

192 Michalczyk Mirosława   

193 Michniewicz Artur   

194 Mieczkowska Urszula   

195 Mielnik Sławomir   

196 Milanor S.C. pracownik recepcji 

197 Millenium Inwestycje Sp. z o.o. S.K. pracownik recepcji 

198 Minhoong Sopot Sp. z o.o. pracownik recepcji 

199 Mironowska Alicja   

200 Mocarski Andrzej   

201 Modelska Ewa   

202 Molo Residence S.C. pracownik recepcji 

203 Mordas-Stachowski Maciej   

204 Morski Oddział Straży Granicznej pracownik recepcji 

205 Mróz Krzysztof   

206 Mrukowiecka Wiesława   

207 Musiał Joanna   

208 Myszk Irena   

209 Namib Sp. z o.o. pracownik recepcji 

210 Nierzwicka Małgorzata   

211 Niesyto Iwona   

212 Niklas Joanna   

213 Nilsson Magdalena   

214 Nocuń Paulina   

215 Nowak Jolanta   

216 Nowak Ryszard   

217 Nowakowska Martyna   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 474



218 Nowicka-Trębska Ewa   

219 Odrobina Mirosława   

220 Orbis S.A. pracownik recepcji 

221 Orłoś Maria   

222 Orłowski Piotr   

223 Ornowski Zbigniew   

224 Osiecimska Mariola   

225 Pałubczak Barbara   

226 Paszkowski Tomasz   

227 Pawelczak Jarosław   

228 Pawlak Monika   

229 Pawlicki Mikołaj   

230 Peckiel Katarzyna   

231 Pellowska Teresa   

232 Pensjonat Eden S.C. pracownik recepcji 

233 Pensjonat Irena Irena Wolff pracownik recepcji 

234 Pigła Anna   

235 Pigłowska Janina   

236 PIK S.C. pracownia recepcji 

237 Pilawska Emilia   

238 Pisarczuk Jarosław   

239 Piwko Piotr   

240 Płocki Marcin   

241 
Poczta Polska S.A. Urząd Pocztowy nr 1 w Sopocie 

pracownik wydziału zarządzania 
nieruchomościami 

242 Podgórski Piotr   

243 Połońska Elżbieta   

244 Pomirska Maria   

245 Pomorskie Apartamenty Filip Szmuda Szmuda Filip 

246 Praski Robert   

247 Prusiński Maciej   

248 Ramocki Jan   

249 Razmuk Łukasz   

250 Rent40 Sp. z o.o. pracownik obsługi klienta 

251 Renters Sp. z o.o. pracownik obsługi klienta 

252 Reszczyńska Monika   

253 Rezydent S.A. pracownik recepcji 

254 Ringwelska Stefania   

255 Rofel Paweł Felkier pracownik obsługi klienta 

256 Rostkowska Dominika   

257 Rozkwitalski Grzegorz   

258 Rozwadowska Ewa   

259 Rusiecka Janina   

260 Rychter Małgorzata   

261 Rzyski Andrzej   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 474



262 Salen Salkowska Barbara pracownik obsługi klienta 

263 Samolewicz-Umbrewicz Ewa   

264 Sanhaus A.J. Ziółek S.J. pracownik obsługi klienta 

265 SARES Małgorzata Świetlicka Fullner pracownik recepcji 

266 Sawka Bieńkowska Ewa   

267 Sączewska Monika   

268 Sąd Rejonowy w Sopocie pracownik biura podawczego 

269 Semrau Elżbieta   

270 Sijka Sławomir   

271 Simserwis Złoch Damian pracownik recepcji 

272 Skiba Renata   

273 Skibicka Agnieszka   

274 Skotarczak Piotr   

275 Skórka Marek   

276 Skrodzki Jacek   

277 Skrok Anna   

278 Skrzypczak Katarzyna   

279 Sokulski Tomasz   

280 Somnicki Jacek   

281 Sopocka Organizacja Turystyczna pracownik punktu informacyjnego 

282 Sopocki Klub Lekkoatletyczny  pracownik recepcji 

283 Sopocki Klub Żeglarski pracownik recepcji 

284 Sopocki Zdrój Konrad Świątkowski pracownik recepcji 

285 Sopot 19 Ibron Barbara S.C. pracownik recepcji 

286 Sopot Zdrój Sp. z o.o. pracownik recepcji 

287 Soxo Sp. z o.o. S.K. pracownik obsługi klienta 

288 Spółdzielnia Socjalna Kooperacja pracownik recepcji 

289 

SPZOZ Sanatorium Uzdrowiskowe MSWiA w 
Sopocie 

pracownik recepcji 

290 SPZOZ Uzdrowisko Sopot w Sopocie pracownik recepcji 

291 Staniszewska Aleksandra   

292 Stankiewicz Dariusz pracownik recepcji 

293 Stefański Marcin   

294 Struzińska Jadwiga   

295 Suchora Agnieszka   

296 Sun & Snow Sp. z o.o. pracownik obsługi klienta 

297 Szalewicz-Sakowicz Iwona   

298 Szarmach Dorota   

299 Szatkowski Jan   

300 Szemryk Ewa   

301 Szmagier Renata   

302 Szmidtka Michał   

303 Szmuda Filip   

304 Szychta Magdalena   

305 Szymański Leszek   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 474



306 Szyszko Tomasz   

307 Świątkowski Cezary   

308 Tawerna Rybaki Iwona Dymel-Pawłowska pracownik obsługi klienta 

309 Teatr Wybrzeże pracownik obsługi klienta 

310 Tiałowski Tomasz   

311 Tomasiński Bogdan   

312 Tomaszewski Mariusz   

313 Top Booking Sp. z o.o. pracownik obsługi klienta 

314 Topór-Nawarecka Ewa   

315 TPS Sp. z o.o. pracownik obsługi klienta 

316 Tugal Hanna Kowalewska pracownik recepcji 

317 Uniwersytet Gdański Gorlik Magdalena 

318 VICTUS S.C. K. SZYMAŃSKI, A. I R. SZERSZYŃSCY pracownik obsługi klienta 

319 VICTUS S.C. K. SZYMAŃSKI, A. I R. SZERSZYŃSCY pracownik obsługi klienta 

320 Wachol-Dzwonkowska Beata   

321 Walaszewska Wanda   

322 Walczak Aleksandra   

323 Walczak Izabela   

324 Wendt-Dobkowska Anna   

325 Wesołowski Aleksander   

326 Wiewiórka Sebastian   

327 Winter Agnieszka   

328 Wiśniewska Ewa   

329 Wiśniewski Janusz   

330 Wiśniewski Ryszard   

331 Włodkowski Tomasz   

332 Wojciechowicz Kazimierz   

333 Wojtecka-Czech Karina   

334 Wojtera Alina   

335 Wolański Edward   

336 Wolinska Aleksandra   

337 Wolińska Justyna   

338 Wolniak Dariusz   

339 Wolska Anna   

340 Woźna Małgorzata   

341 Woźniak Grzegorz   

342 Wrzosek Daniel   

343 Wygonowski Jarosław   

344 Wyrwicka Monika   

345 Zabielska Wioletta   

346 Zacharuk Sławomir   

347 ZAIKS DPT Sopot Pawłowska Agnieszka 

348 Zając Jolanta   

349 Zajlo Władysława   

350 Zamorska Anna   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 474



351 Zapolska-Maciejowska Iwona   

352 Zehner Marek   

353 Zelent Tadeusz   

354 Zielińska Violetta   

355 Ziembińska Joanna   

356 Ziemniewicz Alicja   

357 Złoch Damian   

358 Znaniecka Maria   

359 Zwierz Magdalena   

360 Żochowski Jacek   

361 Żurawska Monika   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 474



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z treścią art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, 

Rada Gminy jest uprawniona do określenia wysokości stawek opłaty uzdrowiskowej a także  

zasad jej ustalania i poboru. Niniejsza uchwała doprecyzowuje zasady wnoszenia opłaty 

uzdrowiskowej, a także aktualizuje Załącznik nr 1 ustalający wykaz inkasentów opłaty 

uzdrowiskowej zobowiązanych do jej poboru. 

Uchwała jest neutralna w kontekście zapisów Strategii Rozwoju Miasta. 

 

 

Naczelnik Wydziału Finansowego 

                / -/ Justyna Kisielewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 474


	UCHWAŁA NR L/858/2023 RADY MIASTA SOPOTU z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-30T11:47:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




